
 
COMUNE DI AZZANELLO 

Provincia di Cremona 
 
 

DETERMINAZIONE N.  100 
Data di registrazione 05/08/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA 

HARDWARE E SOFTWARE SISTEMISTICO PER L'ANNO 2015. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  
 

Richiamata la determinazione n. 35 in data 07.04.2015 del Responsabile dell'Area 
Amministrativa-Finanziaria dell'Unione Lombarda Soresinese, avente ad oggetto; "Servizio 
assistenza tecnica hardware e software sistemistico anno 2015, nonchè servizio di teleassistenza e 
mantenimento indirizzi di posta elettronica per Unione e Comune di Azzanello - Ditta Consorzio.it 
(CIG ZA113FC688)"; 

 
Dato atto che la spesa a carico di questo Comune ammonta ad €. 815,00 oltre I.V.A.; 
 
Visti: 

• il Bilancio di Previsione 2015; 
• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, recante: "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali"; 
• il Piano Risorse ed Obiettivi; 

 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria ed il parere di regolarità tecnica sono 

riportati in calce al presente atto e si intendono qui inseriti ad ogni effetto; 
 

DETERMINA 
 
1. di impegnare la somma di €. 815,00 oltre I.V.A. 22% e così per complessivi €. 994,30 per il 

servizio di assistenza hardware e software sistemistico garantito dalla ditta Consorzio.it S.r.l. di 
Crema; 

2. di imputare la spesa di €. 994,30 al Tit. I, Funz. 1, Serv. 3, Int. 3 (cap. 40 "Spese funzionamento 
uffici") del Bilancio di Previsione 2015; 

3. di rimborsare la fattura per la suddetta prestazione che verrà intestata all'Unione Lombarda 
Soresinese. 

 
Data di Emissione: 05/08/2015 
                       Il Responsabile del 
                                 Servizio Finanziario 
            f.to Maria Teresa Tomaselli 
 

 



Visto di regolarità, attestante la REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267. 

Azzanello, 05.08.2015                  

                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                         f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

DELLA SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010303 (cap. 40 “Spese funzionamento uffici”) 

€. 994,30 

Bilancio di Previsione 2015  

Azzanello, 05.08.2015                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 
======================================================================= 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 05.08.2015 
               Il Segretario Comunale 

                                   f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 28.08.2015 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo        Il Segretario Comunale f.to Luca Sagona 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 28.08.2015 

                             Il Segretario Comunale         Luca Sagona 
======================================================================= 


